
i ' \ ^ 

-Stranica 2228 — broj 28 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 24. prosinca 1998. 

Općina Viškovo 
62. 

Na temelju članka 25. stavak 1. alineja 7. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 19. veljače 1998. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Viškovo 

Članak 1. 
U tekstu Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Vi

škovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 29/94) u članku 131. iza stavka 3. dodaje se novi stavak 
4. koji glasi: 

»U zapisnik se unose pitanja vijećnika i odgovori na po
stavljena pitanja.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-04/98-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-3 
Viškovo, 19. veljače 1998. 

OPĆINSKO VIJEČE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oec, v.r. 

63. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o lo

kalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 
94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine Viškovo 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 
i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održa
noj 17. prosinca 1998. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 
Loredana Jardas-Katić izabrana je za člana Općinskog 

poglavarstva Općine Viškovo, zadužen za resor uprave i 
imovinsko-pravnih poslova. 

II. 
Loredana Jardas-Katić dužnost člana Općinskog pogla

varstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 1. siječ
nja 1999. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-01/35 
Ur. broj: 2170-09-01-98-2 
Viškovo, 17. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oec, v.r. 

64. 
Na temelju članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 17. 
prosinca 1998. godine donijeta je 

ODLUKA 
o imenovanju i razrješenju članova 

Odbora Općinskog vijeća 

I-
1. Damir Petre, razrješuje se člana Odbora za gospodar

stvo i razvoj poduzetništva Općinskog vijeća Općine Viško
vo sa danom 17. prosinca 1998. godine. 

2. Darko Vuković, imenuje se za člana Odbora za gospo
darstvo i razvoj poduzetništva Općinskog vyeća Općine Vi
škovo sa danom 17. prosinca 19*98. godine. 

II. 
1. Milovan Niarčelja, raziješuje se člana i predsjednika 

Odbora za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Vi
škovo sa danom 17. prosinca 1998. godine. 

2. Zvonimir Sušanj, imenuje se za predsjednika Odbora 
za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Viškovo 
sa danom 17. prosinca 1998. godine. 

3. Damir Petre, imenuje se za člana Odbora za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća Općine Viškovo sa danom 
17. prosinca 1998. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će 

se u »Slubženim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-01/35 
Ur. broj: 2170-09-01-98-3 
Viškovo, 17. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oec, v.r. 


